Art. 94

Inspectiones de quibus in superiore art. 93, gravibus de causis, etiam ex officio, seu nulla praevia denuntiatione, iuberi possunt a Cardinali Praefecto, una cum quatuor Patribus Cardinalibus, membris Apostolicae Signaturae.

Art. 95

Cardinalis Praefectus, actis inquisitionis vel inspectionis perennis, exquisitis votis Promotoris iustitiae et Votantis, et, si casus ferat, animadversionibus Defensoris vinculi, rem decidendam remittit Collegio Patrum de quo in art. 94.